il

MASARI

Casa de Bolsa

Solvencia
Liquidez
Apalancamiento
ROE acumulado
ROA acumulado

Margen financiero por
intermediacién/ingresos totales
de la operacién

Gastos de
administracion/ingresos totales
de la operacién

Resultado de la
operacion/ingresos totales de la
operacion

Resultado neto/ingresos totales
de la operacion

SOLVENCIA= Activo Total/Pasivo Total
LIQUIDEZ= Activo /Pasivo Circulante

APALANCAMIENTO= Pasivo Total-Liquidaciéon de la Sociedad (Acreedor)/Capital Contable

ROE=Resultado Neto/ Capital Contable
ROA= Resultado Neto/Activos productivos

1.08
1.09
12.62
-2.31%
-0.17%

103.51%

112.09%

-12.09%

-12.09%

1.08
1.06
11.92
-0.79%
-0.06%

103.74%

112.39%

-1.87%

-1.87%

1.08
1.06
12.15
-4.79%
-0.37%

104.40%

108.05%

-7.72%

-1.72%

1.08
1.06
12.39
-10.12%
-0.77%

104.25%

114.20%

-12.02%

-12.02%

1.09
1.06
10.19
-3.45%
-0.28%

105.74%

116.82%

-16.89%

-16.89%



