

## Principales Indicadores Financieros

Indicadores	Mzo-13	Jun-13	Sep-13	Dic-13	Mzo-14
Solvencia	1.08	1.08	1.08	1.08	1.09
Liquidez	1.09	1.06	1.06	1.06	1.06
Apalancamiento	12.62	11.92	12.15	12.39	10.19
ROE acumulado	-2.31%	-0.79%	-4.79%	-10.12%	-3.45%
ROA acumulado	-0.17%	-0.06%	-0.37%	-0.77%	-0.28%
Margen financiero por intermediación/ingresos totales de la operación	103.51%	103.74%	104.40%	104.25%	105.74%
Gastos de administración/ingresos totales de la operación	112.09%	112.39%	108.05%	114.20%	116.82%
Resultado de la operación/ingresos totales de la operación	-12.09%	-1.87%	-7.72%	-12.02%	-16.89%
Resultado neto/ingresos totales de la operación	-12.09%	-1.87%	-7.72%	-12.02%	-16.89%

SOLVENCIA= Activo Total/Pasivo Total
LIQUIDEZ= Activo /Pasivo Circulante
APALANCAMIENTO= Pasivo Total-Liquidación de la Sociedad (Acreedor)/Capital Contable
ROE=Resultado Neto/ Capital Contable
ROA= Resultado Neto/Activos productivos